Datenblatt | Artikelnummer: 281-407 ABGEKUNDIGT:

Prifstecker; 6 mm breit; Nennstrom 24 A; fir 0,08 mm2-2,5  27.05.2024 W = u
mm?; 2,50 mm? grau

https://www.wago.com/281-407

Farbe: M grau

Bemessungsdaten gemas IEC/EN
Bemessungsstrom 24 A

Klemmstellen 1 Anschluss 1

Gesamte Anzahl der Potentiale 1 Anschlusstechnik CAGE CLAMP®
Eindréhtiger Leiter 0,08...25mm?/28... 14 AWG
Feindrahtiger Leiter 0,08...25mm?/28... 14 AWG
Abisolierlange 8...9mm/0.31...0.35inch
Verdrahtungsrichtung Frontverdrahtung

Breite 6 mm/0.236 inch

Hinweis Werkstoffdaten Informationen zu Materialangaben finden sie hier

Farbe grau
Isolierstoffgruppe |

Isolierwerkstoff Hauptgehduse Polyamid (PA66)
Brennbarkeitsklasse geméB UL 94 Vo

Brandlast 0,074 MJ
Gewicht 229
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Kaufmannische Daten
Produktgruppe

eCl@ss 10.0

eCl@ss 9.0

ETIM 8.0

ETIM7.0

VPE (UVPE)
Verpackungsart
Ursprungsland

GTIN

Zolltarifnummer

End of Sale

End of Production

End of Delivery

End of Service and Repair

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status

Downloads

Environmental Product Compliance

Compliance Search

Environmental Product

1 (Reihenklemmen)
27-14-11-48
27-14-11-48
EC002555
EC002555

100 (25) St.
Karton

DE
4044918255622
85366990990
2024-05-27
2024-06-24
2024-07-29
2026-07-29

Compliant,No Exemption

Compliance 281-407 i
Dokumentation
Weitere Informationen Ausschreibungstext
Technischer Anhang pdf 281-407 xml
2149.67 KB i 19.02.2019 2.86 KB i
281-407 doc
02.05.2017 23.50 KB i
CAD/CAE-Daten
CAD Daten CAE Daten
2D/3D Modelle WSCAD Universe
281-407 i 281-407 i
ZUKEN Portal 281-407 Q/
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https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_281-407
https://www.wago.com/de/d/7125103
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https://www.wago.com/281-407 WA = n

Handhabungshinweise

Priifen

|4

Prifen mit Prifstecker

Hier Priifstecker mit CAGE CLAMP®-An-
schluss

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die weitere Produktdokumentation!

Aktuelle Adressen finden sie unter: www.wago.com
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